

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	282	45	0	30	15	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	282	45	0	30	15	0	0	0	0
из них женщин	65	15	0	15	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Обособленное подразделение г. Кемерово / Калтанский разрез																							
160	Инженер технической поддержки	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент бизнес приложений/Отдел автоматизации функции бюджетирования и казначейства г. Кемерово																							
161	Аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Старший аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент бизнес приложений/Отдел автоматизации функции снабжения и сбыта																							
163	Младший аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент бизнес приложений/Отдел автоматизации функции снабжения и сбыта г. Кемерово																							
164	Аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент бизнес приложений/Отдел автоматизации функции экономики и финансов г. Киров																							
165	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с персоналом/Отдел кадров																							
166	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент бизнес приложений/Отдел разработки и технической архитектуры г. Кемерово																							
167	Программист-разработчик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Программист-разработчик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Программист-разработчик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент бизнес приложений/Отдел реализации проектов																							
170	Администратор проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Руководитель направле-															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ния по инвестиционной деятельности																						
Департамент бизнес приложений/Отдел реализации проектов г. Кемерово																							
172	Руководитель направления запуска системы управления планирования ресурсов предприятия															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по экономике, финансам и ресурсному обеспечению/Отдел сопровождения бизнеса																							
173	Специалист по документообороту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент технической поддержки инфраструктуры/Отдел сопровождения топливной инфраструктуры																							
82	Ведущий инженер АЗС	2			2				2					1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Сервисный инженер 2 категории	2			2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент технической поддержки инфраструктуры/Отдел технической поддержки Бачатский разрез																							
175	Инженер технической поддержки	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
176	Инженер технической поддержки 3 категории	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент технической поддержки инфраструктуры/Отдел технической поддержки Кедровский разрез																							
177	Инженер технической поддержки 3 категории	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент технической поддержки инфраструктуры/Отдел технической поддержки Краснобродский разрез																							
178	Инженер технической поддержки	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
179	Инженер технической поддержки	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
180	Инженер технической поддержки	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент технической поддержки инфраструктуры/Отдел технической поддержки Бачатский разрез																							
181	Инженер технической поддержки	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент технической поддержки инфраструктуры/Отдел технической поддержки обособленного подразделения г. Учалы																							
139	Ведущий инженер технической поддержки	3.1		2	3.1				2			2	2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
140	Начальник отдела	3.1		2	3.1				2			2	2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
141A	Инженер технической поддержки 3 категории	3.1		2	3.1				2			2	2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
142	Инженер технической поддержки 3 категории	3.1		2	3.1				2			2	2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
182	Инженер технической поддержки	3.1		2	3.1				2			2	2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
141-1A(141A)	Инженер технической поддержки 3 категории	3.1		2	3.1				2			2	2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
Департамент промышленной цифровизации/Отдел управления архитектурой производственных систем и межсистемной интеграцией Обособленное подразделение г. Кемерово																							
183	Младший аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент цифровой лаборатории/Отдел управления продуктами																							
184	Менеджер продуктов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент промышленной цифровизации																							
185	Администратор проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Заместитель руководителя департамента по АСУПТ и КИПиА															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство																							
187	Руководитель направления по взаимодействию с образовательными учреждениями															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Директор по архитектуре и управлению данными															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Директор по безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Специалист по безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент технической поддержки инфраструктуры																							
191	Руководитель направления по технической экспертизе и связи															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по проектам в золотодобывающих активах																							
192	Старший аналитик данных															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел моделирования и роботизации процессов																							
193	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по ОТ и ПБ																							
194	Специалист по ОТ и ПБ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Главный специалист по охране труда и пожарной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел проектного контроля																							
196	Руководитель направления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Младший специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел управления продуктами																							
198	Стажер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Маслов Егор Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.06.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель департамента
(должность)

(подпись)

Михайлец Михаил Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.06.2025
(дата)

Начальник отдела
(должность)

(подпись)

Савельева Любовь Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.06.2025
(дата)

Главный специалист по охране труда и
пожарной безопасности
(должность)

(подпись)

Тарасов Павел Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.06.2025
(дата)

Ведущий специалист
(должность)

(подпись)

Копейкина Мария Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.06.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3773
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ивлева Ирина Дмитриевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20 МАЙ 2025
(дата)